
 

III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO” 

Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado 

 
Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD) 

 

E-mail: pdic888005@istruzione.it  

Tel. 049 619116 – Fax 049 8644736 Pec: pdic888005@pec.istruzione.it 

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q Sito Web: www.icbriosco.edu.it 

 

 

Protocollo e data (vedi segnatura a lato) 

Omissis…… 

 
Delibera n. 286 del 29/06/2026 

 
 

 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
RIUNITOSI in data 29 giugno 2022  
 
PRESENTI n. 15 
 
VISTA la validità della seduta; 
 
VISTO il punto n.6 dell’ordine del giorno; 
 
VISTO il Programma operativo complementare (poc) “per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il fondo di rotazione (fdr)– obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

 

SENTITO Il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto 

 

  

DELIBERA 

 

 

all’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto PON FSE di cui all’Avviso pubblico prot. n. 33956 

del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 


